
UCHWAŁA NR LXXIV/1321/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.107); art. 211 ust. 1, art. 212 ust 
1,art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 2.725.535,00 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    2.725.535,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 2.725.535,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     2.725.535,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. 1. Dochody ogółem po zmianach wynoszą  1.025.674.767,82 zł, w tym dochody 

bieżące  931.270.848,82 zł, dochody majątkowe 94.403.919,00 zł. 
§ 4. 1. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.148.856.903,42 zł, w tym wydatki 

bieżące  928.073.185,42 zł, wydatki majątkowe 220.783.718,00 zł. 
§ 5. Załącznik nr 4 – Dotacje udzielone z budżetu miasta podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej na 2024 rok 
Nr LXXI/1261/2023 Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 20 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14987912-4775-427E-8566-13EBC16DBD4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 362 553 469,00 365 279 004,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 000 000,00 4 725 535,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 000 000,00 4 725 535,00

1 022 949 232,82 1 025 674 767,82

Rozdział Zmiana

2 725 535,00

75806 2 725 535,00

2 725 535,00

Razem: 2 725 535,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/1321/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 28 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14987912-4775-427E-8566-13EBC16DBD4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 634 941,07 74 634 941,07

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 881 490,00 1 881 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 823 790,00 1 823 790,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 728 100,00 60 953 635,00

Pozostała działalność 2 319 000,00 3 544 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 442 600,00 2 668 135,00

926 Kultura fizyczna 23 796 024,00 24 296 024,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 18 700 900,00 19 200 900,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

7 405 000,00 7 705 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

550 000,00 750 000,00

1 146 131 368,42 1 148 856 903,42

92605

92195

Razem:

200 000,00

2 725 535,00

Rozdział Zmiana

1 000 000,00

75075 1 000 000,00

1 000 000,00

1 225 535,00

1 225 535,00

1 225 535,00

500 000,00

500 000,00

300 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/1321/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 28 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14987912-4775-427E-8566-13EBC16DBD4F. Podpisany Strona 1



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

700 9 535 677,00 1 017 213,00

70005 540 142,00

70007 8 959 858,00

70095 35 677,00 1 017 213,00

730 73095 2 500 000,00

801 16 780,00

80140 16 780,00

853 85333 5 455 759,00

855 1 835 168,00

85508 976 332,00

85510 858 836,00

921 20 679 400,00 457 600,00

92109 3 100 000,00 0,00

92113 14 215 000,00

92116 3 364 400,00 457 600,00

926 92604 3 624 400,00 0,00

RAZEM   13 160 077,00 20 679 400,00 11 282 520,00

45 121 997,00

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

754 95 000,00

75412 45 000,00

75415 50 000,00

OGÓŁEM DOTACJE

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dział  Rozdział
Kwota dotacji w zł

Zakres i  kwoty dotacji z budżetu miasta na 2024 rok

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Dział  Rozdział
Kwota dotacji w zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/1321/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 28 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14987912-4775-427E-8566-13EBC16DBD4F. Podpisany Strona 1



755 75515 202 625,28

801 43 083 868,00 150 000,00

80101 6 847 475,00

80102 3 505 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14987912-4775-427E-8566-13EBC16DBD4F. Podpisany Strona 2



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

80103 21 000,00

80104 6 877 708,00

80105 3 505 500,00

80106 157 644,00

80113 0,00 150 000,00

80115 2 405 331,00

80116 8 615 637,00

80117 864 764,00

80120 3 845 353,00

80134 1 280 000,00

80149 2 800 000,00

80150 1 710 000,00

80151 92 956,00

80152 555 000,00

851 2 206 177,00

85153 420 000,00

85154 1 756 177,00

85195 30 000,00

852 4 934 923,00

85203 3 757 123,00

85220 95 000,00

85295 1 082 800,00

853 355 680,00 964 680,00

85311 355 680,00

85395 964 680,00

854 8 810 000,00

85404 10 000,00

85410 1 000 000,00

85419 7 800 000,00

855 2 119 486,00

85504 500 000,00

85510 719 486,00

85516 900 000,00

900 90013 514 915,00

Dział  Rozdział
Kwota dotacji w zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14987912-4775-427E-8566-13EBC16DBD4F. Podpisany Strona 3



921 1 093 100,00

92120 373 100,00

92195 720 000,00

926 11 100 000,00

92601 800 000,00

92605 10 300 000,00

RAZEM   52 249 548,00 23 380 906,28

75 630 454,28OGÓŁEM DOTACJE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14987912-4775-427E-8566-13EBC16DBD4F. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

      
Zmiany budżetu miasta na 2024 rok zawarte w niniejszej uchwale przedstawiają się 

następująco. 
1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 2.725.535,00 zł z przeznaczeniem na: 
- zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (w tym podwyżki 
wynagrodzeń pracowników instytucji kultury)    1.225.535,00 zł 
- organizację zawodów międzynarodowych w lekkoatletyce oraz 
nagrody sportowe       500.000,00 zł 
- Centrum Wsparcia Biznesu Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Gorzowa Wielkopolskiego - zabezpieczenie wkładu własnego            

 1.000.000,00 zł 
 Źródłem pokrycia są niżej wymienione środki: 
- część rozwojowa subwencji ogólnej     2.725.53500 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14987912-4775-427E-8566-13EBC16DBD4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/1321/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




